

Opole, 18.12.2018r.

**WSZYSCY WYKONAWCY**

**Dotyczy:**

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pt. „**Utrzymanie czystości i porządku w częściach wspólnych budynków wchodzących w zasób mieszkaniowy Opolskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego oraz na terenach do nich przyległych – utrzymanie terenów zielonych, utrzymanie zimowe ciągów komunikacyjnych oraz parkingów**”

**(sprawa: ZP-I/2018)**

Na podstawie art. 38 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r. (tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 907 ze zmianami), Zamawiający udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez Wykonawców.

Treść niniejszego wyjaśnienia, bez ujawniania źródła zapytania, zamieszcza się na stronie internetowej Zamawiającego.

**Pytanie 1.**

Czy zamawiający udostępnia pomieszczenia gospodarcze wykonawcy do przechowywania chemii i sprzętu drobnego nieodpłatnie? Jeżeli nie, prosimy o udzielenie informacji jakie są koszty miesięczne dzierżawy wspomnianych pomieszczeń

**Odpowiedź**

Zamawiający udostępnia pomieszczenia gospodarcze nieodpłatnie.

**Pytanie 2.**

Czy zamawiający posiada na terenie objętym przedmiotowym zamówieniem pojemniki do przechowywania piasku w okresie zimowym, z których wykonawca może korzystać.

**Odpowiedź**

Nie.

**Pytanie 3.**

Czy czynności związane z dezynfekcją, deratyzacją i dezynsekcją są wykonywane przy użyciu środków Zamawiającego, czy wykonawca jest obowiązany do ich zabezpieczenia?

**Odpowiedź**

Wykonawca jest obowiązany do ich zabezpieczenia.

**Pytanie 4.**

Wnosimy o udzielenie informacji czy wykonawca ma na wszystkich wskazanych lokalizacjach możliwość czerpania ciepłej wody na potrzebę utrzymania czystości terenów wewnętrznych nieodpłatnie. Jeśli nie, wnosimy o udzielenie informacji jaki jest koszt rozliczenia wody.

**Odpowiedź**

Zamawiający zapewnia możliwość czerpania ciepłej wody na wszystkich wskazanych lokalizacjach prócz obiektów przy ul. Krapkowickiej 6 i ul. Kazimierza Wielkiego 8.

W przypadku ww. obiektów ew. zapewnienie ciepłej wody pozostaje w gestii Wykonawcy.

Prezes Zarządu

  
Tomasz Macias